
1/1 

 

 

Zielona Góra, 21.06.2022r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podst. art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Remont dachu budynku położonego przy ul. Kupieckiej 

72 w Zielonej Górze – spr. Nr DZ.261.18.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 21 czerwca 2022r. o godzinie 10:30 
 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Cena oferty 
brutto 
(zł) 

Wydłużenie 
okresu 
gwarancji 
(mce) 

Uwagi 

1 DEKARSTWO 

CIESIELSTWO JAN 

ŁOBODZIEC, 

Tuchola Żarska 55, 68-300 

Lubsko 

20-06-2022 
10:19:21 

310.000,00 zł 24 ------------ 

2 Stanisław Gauza STAG-

BUD Zakład Usług 

Budowlanych, ul. Racula -

Macieja Rataja 13, 

66-004 Zielona Góra  

20-06-2022 
11:10:05 

278.160,94 zł 0 ------------- 

 

 

Komisja przetargowa: 

………………………… 

 

 

 

 

 


